
�lJJ[J{]Wo 
O©�UDť©W[K(;� @ot!o@. Ruská 4 75, 250 88 Čelákovice 

DODATEK č. 2 SMLOUVY č. 04/2016 

na servis výtahů 

Tímto dodatkem se pozměňuje: 

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel-provozovatel výtahu 

Obchodní název: 

Oprávněn k jednání: 

IČ: 

DIČ: 

Adresa: 

Tel: 

E-mail:

Adresa pro zasílání faktur: 

Bankovní spojení: 

1.2 Zhotovitel 

Obchodní název: 

Oprávněn k jednání: 

IČ: 

DIČ: 

Adresa: 

Tel: 

Fax: 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 

- příspěvková organizace

Mgr. Soňa Obická 

70926255 

Tyršova 446/9 

288 02 Nymburk 

325 512 756 

 Tyršova 446/9, 288 02 Nymburk 

VÝTAHY Čelákovice s.r.o. 

Jiří Krejčík 

25709739 

CZ25709739 

ul. Ruská 475, 250 88 Čelákovice 

E-mail: 

Bankovní spojení: 

Společnost zapsána do Obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 63216. 

TELEFON I FAX 

 

HTTP I E-MAIL 

 

BANKOVNI SPOJENI 

 

Společnost zapsána do Obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 63216. 
Dodatek 2-042016 ZŠ a MŠ Nymburk_Tyršova 446_Nymburk Uložil Výtahy 13.1.23 

IČ/DIČ

IČ: 25709739 
DIČ: CZ25709739



2. Předmět plnění

2.1 Předmětem plnění je provádění servisní činnosti na výtazích uvedených ve smlouvě v souladu s 
bezpečnostními předpisy pro provoz a servis výtahů ČSN 27 4002, pro zkoušení výtahů ČSN 274007 a s 
ostatními platnými předpisy. 

2.2 Objednatel požaduje provádění servisní činnosti v rozsahu: 

( zaškrtněte X požadované ) 

X opravy výtahů 

X odborné prohlídky (pravidelné revize) 

X odborné zkoušky (pravidelné zatěžkávací zkoušky) 

.. činnost dozorce výtahu (14ctidenní provozní prohlídky - zajistí objednatel ) 

.. zprostředkování služeb tel. operátora - GSM (oboustranná hlasová komunikace) 

X pohotovostní služba ve dnech pracovního klidu a o svátcích 

(vyprošťování osob, havarijní opravy - při výjezdu s 50% příplatkem) 

2.3 Provozní doba 

Sjednané práce budou prováděny v pracovní době zhotovitele, tj. v pracovní dny od 6.30hod. do 15.00hod. 

Nástup na opravu výtahu dle individuální dohody s objednatelem, nejdéle však do 4 hodin po nahlášení 
poruchy. Poruchy výtahů a havárie nahlašuje kompetentní osoba k tomu určená na náš dispečink tel.: 

Pokud je v odst.2.2 smlouvy dohodnuta pohotovostní služba ve dnech pracovního klidu a o svátcích 
objednávejte ji telefonicky na č. v době od 7.00 do 15.00 hod. 

3. Cena

3.1 Cena předmětu plnění je stanovena smluvní: 

a) paušální:

- OP - odborné prohlídky I 1 x 4 měsíce ČSN 27 4002

- náklady na dopravné

- preventivní údržba

- mazání, čištění prohlubně a stropu klece

- opravy závad zjištěných při OP

- pohotovostní služba ve dnech pracovního klidu a o svátcích

Celkem 1.306,-Kč bez DPH I měsíc 

V paušálních cenách jsou započteny náklady na dopravné. 

-3-

- - 2 - -



b) skutečná

- opravy mimo paušál HZS

- cestovné

500,- Kč/ hod. - 1 servisní pracovník 

12,- Kč I km 

- OZ - odborné zkoušky I 1 x 3 roky ČSN 27 4007 dle platného ceníku

Náklady na dopravné se účtují dle skutečného kilometrovného. 

Cena dodaného materiálu je účtována dle skutečné spotřeby ve výši skladových cen ke dni vyskladnění. 

K cenám je účtována v souladu se zákonem daň z přidané hodnoty v příslušné sazbě. 

3.2 Opravy většího rozsahu (výměna stroje, nosných orgánů a pod.), generální opravy a veškeré práce nad 
sjednaný předmět plnění se provádějí na základě dílčího ujednání. 

3.3 V případě růstu inflace má zhotovitel právo průběžně aktualizovat cenu předmětu plnění indexem inflace 
stanoveným pro příslušný rok. 

Ostatní body smlouvy nezměněny. 

Účinnost a vyhotovení 

Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dne 1.1.2023. Uzavírá se na dobu neurčitou. Je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž po jednom obdrží obě smluvní strany. 

Pakliže nebudete tento dodatek do 14 dnů rozporovat, budeme považovat po této době dodatek za potvrzený. 

V Nymburce dne 13.1.2023 

Objednatel: 

V Čelákovicích dne 9.1.2023 

Zhotovitel: 

•  

 

. k 

Q) 

� 
Řádnv člen ČSVT - českého sdružení oro vvtahovou techniku Praha 

- - .) - -

lJNll: 

V'YTAtiOVÍ=HO PRŮf.lYSI li 

CESKí: REPURI.H<V 


